ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
_____27.10.2015________ № ___66____                                                        г.Заринск

О повышении предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016 год
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», рассмотрев ходатайство муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство» от 26.10.2015 № 66 городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1.Согласиться с предложением муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство» о повышении тарифа на тепловую энергию с 1230,96 руб./Гкал до 1911,68 руб./Гкал и установлением на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016 год в размере 42,4%.

2.Обратиться к Губернатору Алтайского края А.Б. Карлину с ходатайством в части установления предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016 год на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края в размере 42,4%.

3.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологией  (А.А. Сорока).

Глава города                                                                                   С. М. Балабин